
UCHWALA
RADY DYSCYPLINY NAUKOWEJ

PEDAGOGIKA
AKADEMII WSB
nr 18/2023/2024

z dnia 10 czerwca 2024 r.
w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia

doktora habilitowanego dr. Vaclavovi Bélik
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika

Działając na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym I nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), Rada Dyscypliny Naukowej
Pedagogika Akademii WSB uchwala, co następuje:

$1

Powołuje się komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora
habilitowanego dr. Vaclavovi Bélik w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika
w składzie:

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Zenon Gajdzica � Uniwersytet Śląski
w Katowicach;

2. Recenzent: dr hab. Iveta Kovalékova � Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej
w Krakowie;

3. Recenzent: prof. dr hab. Bożena Irena Muchacka � Uniwersytet Papieski Jana Pawła II
w Krakowie;
Recenzent: prof. Stanislav Bendl � Univerzita Karlova;
Recenzent: prof. dr hab. Bogusław Sliwerski� Uniwersytet Łódzki;
Członek komisji: prof. dr hab. Mirosława Nowak- Dziemianowicz � Akademia WSB;
Sekretarz komisji: dr hab. Marek Walancik, prof. AWSB � Akademia WSB.SO

O
U
R

$2
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej
Pedagogika

Mnie. Maleerzcz
dr hab. Marek Walancik, prof. AWSB


